
UCHWAŁA NR XXXII.254.2022 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Odrzywół do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – edycja 2023 oraz zasad realizacji 

przedmiotowego programu w Gminie Odrzywół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 22681) ), art. 7 ust. 5 ustawy z 23.10.2018 r. o Funduszu 
Solidarnościowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1787) oraz programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” – 
edycja 2022 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, realizowanego w ramach Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, Rada Gminy Odrzywół uchwala: 

§ 1. 1. Gmina Odrzywół przystępuje do realizacji programu „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej” 
– edycja 2023. 

§ 2. Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Gminę Odrzywół umowy 
z Wojewodą Mazowieckim na realizację programu do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Odrzywole. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

 
1)  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., poz. 2270; Dz.U. z 2022 r., poz. 1; Dz.U. z 2022 r., poz. 66; Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1700; Dz.U. z 2022 r., poz. 1812; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1967; Dz.U. z 2022 r., poz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D788585F-9163-4766-BD6F-1C8C1999FB29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-28T00:00:00+0100




